САЛТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от « 12» октября 2011 г.

	№  28

«О внесении изменений в решение Салтовской сельской Думы от 20 декабря 2005 года № 4 «О наделении Салтовской сельской Думы правами юридического лица»»
С целью приведения законодательства Салтовского сельского поселения в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Салтовская сельская Дума,
р е ш и л а:

1. Внести в решение Салтовской сельской Думы от 20 декабря 2005 года № 4 «О наделении Салтовской сельской Думы правами юридического лица» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1 Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
« 1. Салтовская сельская Дума является юридическим лицом – муниципальным казенным учреждением.»
2. Главе Салтовского сельского поселения направить в МИ ФНС №4 по Волгоградской области заявление о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования после государственной регистрации.

Глава Салтовского

сельского поселения

      Ю.В. Земсков